
DEN BEDSTE TRAKTOR I SIN KLASSE TIL HUSDYRBEDRIFTER

105-145 HK
MF 5S



LIGETIL BETJENING
 X Sætter standarden inden for branchen hvad angår motorkraft og moment
 X Fremragende manøvredygtighed (venderadius på kun fire meter)
 X MF Smart Farming-løsninger der giver større nøjagtighed
 X Foraksel- og kabineaffjedring giver større komfort
 X Et højt niveau af komfort og suveræn kontrol

ENESTÅENDE UDSYN
 X Skrå SteepNose motorhjelm med stort udsyn - ned til  
   jorden blot fire meter foran traktoren

 X Slankt instrumentbord og Visio glastag som ekstraudstyr
 X Perfekt til arbejde på små gårdspladser og til arbejde  
   med frontlæsser

FANTASTISK MOTORKRAFT TIL ALLE ARBEJDSOPGAVER
 X Kraftfulde motorer, valg mellem flere transmissioner  
   og fremragende stabilitet

 X Hydraulik med højt flow og avanceret betjening
 X Hurtigtvirkende hydrauliksystemer giver hurtig  
   & præcis styring af redskaberne

 X Imponerende PTO-kraft

MF 5S
BEVÆG DIG IND I EN NY ÆRA  
AF NYE MULIGHEDER

Med fem modeller at vælge 
imellem er den nye 5S-serie 
simpelthen den bedste traktor i sin 
klasse inden for dette segment. 
Med sin banebrydende skrånende 
SteepNose motorhjelm har 
Massey Ferguson siden 1993 
leveret det bedste udsyn fremad 
med den absolut smalleste 
skrå motorhjelm og et meget 
slankt instrumentbord. 
Disse nye modeller giver 
fremragende manøvredygtighed 
og alsidighed til arbejde på 
gårdspladsen, i marken eller på 
vejen med fantastisk motorkraft, 
maksimal smidighed, høj teknisk 
kvalitet og en ny karakteristisk stil.

Med et helt nyt opgraderet 
design (nemt at genkende med 
den grå Saber-linje), højtydende 
transmissioner, højt komfortniveau 
og et stort udvalg af tilbehør & 
ekstraudstyr er der ingen tvivl om, 
at MF 5S er udviklet til at håndtere 
enhver udfordring og enhver 
opgave på bedriften.

FORDELENE VED MF 5S 

I HOVEDPUNKTER
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DIN MF 5S I HOVEDPUNKTER
VÆLG DEN MEST  
ALSIDIGE TRAKTOR I SIN KLASSE 

1   ULTIMATIV KOMFORT GIVER EN MERE 
PRODUKTIV ARBEJDSDAG 

 X Vælg mellem versionerne Essential, Essential Panoramic, Efficient 
eller Exclusive. 
 X En kabine med nem adgang giver det bedste udsyn på markedet 

via det store glasareal (5.8 m2). 
 X Forakslens nye affjedringssystem øger komforten yderligere. 
 X Nyt armlæn og perfekt ergonomi betyder, at alle betjeninger ligger 

godt i hånden og er lette at bruge.

2  LAVE DRIFTSOMKOSTNINGER
 X Den 4.4 liters fire-cylindrede motor fra AGCO Power opfylder 

Stage 5-emissionsreglerne takket være brugen af det kompakte 
All-in-One efterbehandlingssystem. 
 X Alle modeller leverer mere effekt og moment med mindre brændstof- 

og AdBlue®-forbrug. 
 X En elektronisk wastegate-turbolader forbedrer yderligere ydeevne  

og reducerer emissioner. 

3  LAVE REPARATIONS- OG VEDLIGEHOLDELSESUDGIFTER
 X Der tilbydes MF Care reparations- og servicekontrakter, som kan 

hjælpe landbrugsbedriften med at opnå en konkurrencedygtig og 
omkostningseffektiv drift, og et omfattende forhandlernetværk 
betyder, at du blot behøver at foretage et enkelt telefonopkald for 
at få hjælp.

4  EFFEKTIVE DRIVLINJER GIVER STØRRE PRODUKTIVITET
 X Gennemprøvet transmissionsteknologi: Dyna-4 (16x16) eller Dyna-6 

(24x24) med automatiske gearskift. 
 X Super-Eco funktionen på Dyna-6 transmissionen opnår 40 km/t 

ved et lavt omdrejningstal på 1.530 omdr./min., hvilket er med til at 
reducere brændstofforbruget og øge kørekomforten væsentligt.

5   UDSTYRET TIL AT ARBEJDE HURTIGERE  
MED ET STORT UDVALG AF REDSKABER  

 X Et bredt udvalg af hydrauliksystemer giver hydraulikydelser 
fra 58-110 l/min. fra åbent-centersystemer eller lukket  
center LoadSensing-systemer.
 X Øg effektiviteten med et nyt frontliftdesign, der giver  

løftekapaciteter på op til 3.000 kg, og en stærkere,  
bagerste lift, der løfter op til 6.000 kg. 
 X En ny affjedret foraksel giver højere komfort, en bedre  

venderadius og tillader en højere totalvægt på 9.500 kg. 
 X SpeedSteer forbedrer yderligere driften i marken ved at  

gøre det lettere og hurtigere at foretage vendinger på  
forageren (kun fire meter venderadius).

6  MULIGHED FOR AT VÆLGE NATTESYN 
 X Vælg op til 12 LED-arbejdslygter, der giver  

suveræn synlighed ved arbejde om natten.

7  DEN PERFEKTE FRONTLÆSSERPARTNER
 X Det bedste udsyn i sin klasse, ned til jorden blot fire meter  

foran traktoren, over et elegant instrumentbord og en smal 
SteepNose-motorhjelm i kombination med stor manøvredygtighed. 
Kombinér dette med valget mellem tre hydrauliksystemer, så opnår 
du et fremragende præstationer med frontlæsseren.
 X Med det venstrehånds-betjente PowerControl vendegear skifter du 

retning, ændrer hastighed og sætter i neutral, og med et udvalg af 
joysticks betjener du frontlæsseren samt skifter retning og hastighed.

SMART FARMING-LØSNINGER 
TIL LANDBRUG 4.0

MF Guide leverer autostyring med submeter- & centimeter-nøjagtighed og dermed bedre 
økonomi ved at reducere overlap

MF Sektionskontrol minimerer overlap ved at styre redskabssektioner, og MF Variabel Tildeling 
justerer tildelingsmængden undervejs – hvilket giver værdifulde besparelser

MF Connect telemetri hjælper dig med at styre maskinparkens præstationer via fjernadgang til maskindata  
i realtid, så du kan overvåge og analysere driftsdata og udnytte oppetiden maksimalt 

MF TaskDoc™ og MF TaskDoc™ Pro udarbejder detaljerede registreringer af arbejdet og overfører dem sikkert mellem 
marken og kontoret

Datatronic 5, 9" terminal med touchfunktion til traktorfunktioner, ISOBUS, MF Guide, MF Sektionskontrol & MF Variabel Tildeling 
med intuitiv brugerflade giver mere præcisionsdyrkning

Fieldstar 5 9" terminal (ekstraudstyr) giver en praktisk ekstra terminal med touchfunktion til gavn for det maksimale overblik ved 
præcisionsdyrknings-opgaver.

MF 5S MF 5S.105 MF 5S.115 MF 5S.125 MF 5S.135 MF 5S.145

Motortype AGCO POWER Stage 5 – All-in-One-teknologi

Løftekapacitet foran/bagtil 3.000 kg / 6.000 kg (maksimal løftekapacitet)

Slagvolumen på motor / antal cylindre 4.4 liter / fire cylindre

Transmission Dyna-4/Dyna-6

Maksimal effekt (hk) 105 115 125 135 145

Maks. drejningsmoment ved 1.500 omdr./min. 440 460 520 540 550

Versioner Essential, Essential Panoramic, Efficient, Exclusive
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NY MOTOR MED 
FIRE CYLINDRE: 
DEN OMKOSTNINGS-
EFFEKTIVE NYE STJERNE

Alle MF 5S-traktorer drives af en ny AGCO Power fire-cylindret, 
4.4 liters Stage 5-motor, der leverer ydelser fra 105-145 hk og 
et drejningsmoment på op til 550 Nm på den største model.  

Disse kompakte motorer anvender den avancerede og højt effektive All-in-One SCR-teknologi.  
Massey Ferguson var pionerer inden for denne SCR-teknologi sammen med AGCO Power, når det gælder  
den nemmeste måde at overholde selv den mest krævende emissionslovgivning, uden at det går ud over  
effekten & produktiviteten og med et lavere brændstof- og AdBlue®-forbrug. Systemet bruger en kombination  
af DOC (Diesel Oxidation Catalyst), SCR-enhed (Selective Catalytic Reduction) og SC-enhed (Soot Catalyst). 
Den elektroniske wastegate forbedrer ydeevnen og emissionskontrollen på turboladeren yderligere, ligesom den lave 
tomgangshastighed også reducerer brændstofforbruget betydeligt.
De eksklusive MF All-in-One efterbehandlingskomponenter er placeret til højre under kabinen, så de ikke påvirker udsynet eller 
adgangen til kabinen. Denne placering sikrer en god frihøjde og serviceadgang. Brændstoftankens kapacitet er desuden øget til 200 liter. 
Et nyt optimeret luftstrømningssystem forbedrer motorkølingen, hvilket øger ydeevnen og giver effektiviteten et løft. 
Direkte, enkel servicering gør det lettere at efterse og vedligeholde din traktor, så du kan komme hurtigere i gang og får mere arbejdstid.

A. Maks. effekt
B. Maks. drejningsmoment
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KONSTANT KRAFT
Denne kurve viser tydeligt høj effekt, 
hvor der holdes en ‘konstant kraft’ 
ned til 1.570 omdr./min.

Denne kurve viser tydeligt, hvordan der bevares 
et højt drejningsmoment mellem 1.300 og 
1.900 omdr./ min., hvilket giver større momentreserve.
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Et nyt optimeret luftstrømningssystem forbedrer motorkølingen, hvilket øger ydeevnen 
og giver effektiviteten et løft.  Takket være et nyt bredt kølergitter har alle kølere fuld 
adgang til frisk luft, hvilket (takket være det nye design) giver maksimal køling.
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Motorkraft, ydelse og økonomi
ENKEL, MULTIFUNKTIONEL VENSTREHÅNDSKONTROL 
Det eksklusive PowerControl-vendegear giver ukompliceret og 
enkel tre-i-én betjening. Føreren kan skifte mellem frem/bak, 
skifte gear / gruppegear og vælge neutral, hvilket betyder, at 
højre hånd er fri til at styre frontlæsser eller redskabshydraulik.

MULTIPAD – KONTROL LIGE VED HÅNDEN
MultiPad-joysticket, der er standard på Efficient & 
Exclusive, styrer transmissionen samt fartpilot, bagerste lift, 
vendegear, foragerautomatik og hydraulikudtag via det 
integrerede Micro-joystick. Alle betjeningsfunktionerne 
er nemme at håndtere for optimal komfort.

HØJREHÅNDS T-HÅNDTAG (ESSENTIAL)
Dyna-4 er kendt for sin fremragende, robuste 
pålidelighed med blød & ubesværet betjening og er 
nem at betjene via venstre PowerControl-vendegear 
eller T-håndtag i højre konsol på Essential-modeller.

AUTODRIVE

AutoDrive foretager automatisk gearskift op og ned, så der 
opnås større alsidighed og ydelse. Tidspunkt for gearskift er 
justerbart alt efter de ønskede motoromdrejningsparametre

SUPERKRYBEGEAR
Man er sikret fuld kontrol ved særlige lavhastighedsopgaver 
med yderligere superkrybegear, hvilket betyder, at man 
kan opnå fremkørselshastigheder helt ned til 100 m/t. 

ULTIMATIV KOMFORT
Blødt eller hurtigt retningsskift – du vælger ved simpelthen at 
indstille ComfortControl-systemet på den måde, der passer 
til opgaven – langsomt og blødt eller hurtigt og effektivt.

EFFEKTIV  
OVERFØRSEL  
AF MOTORKRAFT
Med MF 5S kan der vælges mellem 
to helt automatiserede transmissioner, 
der giver den mest avancerede 
teknologi i sin klasse, imponerende 
brugervenlighed, bløde gearskift og 
effektiv kraftoverførsel til jorden. 
DYNA-4 & DYNA-6 ER DET 
BEDSTE VALG INDEN FOR 
TRANSMISSIONER NOGENSINDE. 
Lette at bruge. Hurtige at betjene. 
Effektive og komfortable. 

 X Førere af Dyna-4 & Dyna-6 transmissionerne 
får fordel af at kunne bruge det eksklusive & 
enkle venstrehåndsbetjente PowerControl-
vendegear og en pedalfri betjening, der 
gør dem nemme at bruge og er med til at 
mindske træthed.

 X Transmissionerne har masser af gear i det 
vigtige 4-12 km/t arbejdsområde med god 
afstand mellem gearene. Med AutoDrive 
(ekstraudstyr) kan du automatisk skifte til 
maksimal effekt og effektivitet, fordi du 
kan bestemme motorens omdrejninger 
ved gearskift. Speedmatching vælger 
automatisk det mest passende gear, når der 
skiftes gruppe.

 X Brems-til-Neutral funktionen giver endnu mere 
enkel betjening ved at sætte transmissionen 
i neutral, når der trædes på bremsepedalen.

 X Føreren kan finjustere transmissionen ved 
at justere vendegearsaggressiviteten, så 
den passer til det nødvendige retningsskift, 
samt sætte forskellige hastigheder til start 
i fremad & bak og sætte to fartpilothastigheder 
(afhængig af modellen).
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Den nyeste Dyna-6 semi-automatiske transmission er 
udviklet specielt til at gøre MF 5S-serien i stand til at levere 

klasseførende dynamiske præstationer & driftsikkerhed. Den har 
seks Dynashift‑gear der er optimalt inddelt i fire grupper, som alle 

kan skiftes uden brug af koblingspedalen. 

Dyna-6 har 24 koblingsfrie gear, der alle drager fordel af AutoDrive-styringen 
med automatisk skift ved de mest passende motoromdrejninger, så de 

matcher motorbelastning og de aktuelle forhold. AutoDrive sænker også 
omkostningerne væsentligt takket være den standard SuperEco-funktion, der 

sikrer at tophastigheder nås ved et meget lavt motoromdrejningstal, hvilket 
reducerer brændstofforbruget – 40 km/t ved kun 1.530 omdr./min. (afhængigt 

af dækstørrelse).  Dyna-6 transmissionen passer perfekt til den længere 
akselafstand og forbedrer de firecylindrede traktorers exceptionelle alsidighed. 

Ud over fremragende betjeningsfunktioner til effektivt frontlæsser-arbejde er 
den også suverænt udstyret til arbejde i marken.

FORDELENE VED  
DYNA-4
 X Exeptionelle præstationer på gårdspladsen, i marken eller på vejen – 16 frem- og 16 bakgear  

i ét håndtag eller joystick, der alle skiftes uden brug af kobling
 X Speedmatching vælger det bedste Dynashift-gear ved skift af gruppegear
 X Ultimativ brugervenlighed med det venstrehåndsbetjente PowerControl-vendegear, T-håndtag eller 

MultiPad-joystick
 X Komfortabel betjening af frontlæsser med ComfortControl til indstilling af bløde eller hurtige retningsskift
 X Transmission sættes i neutral, når der trædes på bremsepedalen, så traktoren kan betjenes med 

én enkelt pedal ved frontlæsser-arbejde
 X Vælg at køre med pedal- eller håndtagskørsel for optimal komfort og produktivitet

Massey Fergusons ingeniører har optimeret den kendte Dyna-4 
transmission, så den fuldstændig matcher den nye MF 5S‑series effekt. 

Denne transmission er tilgængelig til alle modeller i den nye MF 5S-serie og giver 
uovertruffen produktivitet, kontrol og komfort med fuldstændigt koblingsfri skift af 
16 gear frem og 16 bakgear.

Dyna-4 er kendt for sin fremragende, robuste pålidelighed med blød & ubesværet 
betjening og er nem at betjene via det venstrehåndsbetjente PowerControl-vendegear 
eller T-håndtag i højre konsol på Essential-versionen. Betjening sker via MultiPad-
joysticket på det nye ergonomiske armlæn på versionerne Efficient & Exclusive. 

Speedmatching og AutoDrive som ekstraudstyr har Brems-til-Neutral, der aktiverer 
koblingen, så snart bremserne bruges. AutoDrive skifter automatisk gear ud fra 
belastning, og Speedmatching vælger automatisk det rigtige gear, så den passer 
til kørselshastigheden ved gearskift. Disse kapacitetsforøgende funktioner øger 
effektiviteten og komforten og er specielt nyttige ved arbejde med frontlæsser.
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DYNA-4 TRANSMISSION

DYNA-6  
I HOVEDPUNKTER:
 X Maksimal produktivitet med 24 gear frem og 24 gear bak uden brug af kobling
 X PowerControl-vendegear med tre funktioner i ét håndtag – retningsskift, udkobling og skift af gear
 X Tolv gear i det vigtige område for markarbejde
 X Bremsepedalen sætter transmissionen i neutral
 X Superkrybegear (48x48).
 X 40 km/t Super-Eco transmission ved kun 1.530 omdr./min. reducerer støj i kabinen og sparer brændstof

24x24  
gear

kg

0

10

20

30

40

50

Km/h

DYNA-7 TRANSMISSION

FIELD WORKING RANGE

RANGE 1
(Gears A–G) (Gears A–G) (Gears A–G) (Gears A–G)

RANGE 2 RANGE 3 RANGE 4

RANGE 1
(Gears A–F) (Gears A–F) (Gears A–F) (Gears A–F)

RANGE 2 RANGE 3 RANGE 4

0

10

20

30

40

50

Km/h FIELD WORKING RANGE

DYNA-6 TRANSMISSION

0

10

20

30

40

50

Km/h

DYNA-7 TRANSMISSION

FIELD WORKING RANGE

RANGE 1
(Gears A–G) (Gears A–G) (Gears A–G) (Gears A–G)

RANGE 2 RANGE 3 RANGE 4

0

10

20

30

40

50

Km/h FIELD WORKING RANGE

RANGE 1
(Gears A–D) (Gears A–D) (Gears A–D) (Gears A–D)

RANGE 2 RANGE 3 RANGE 4

MARKARBEJDE MARKARBEJDE

GRUPPE 1
(Gear A-D)

GRUPPE 2
(Gear A-D)

GRUPPE 3
(Gear A-D)

GRUPPE 4
(Gear A-D)

Km/t

GRUPPE 1
(Gear A-F)

GRUPPE 2
(Gear A-F)

GRUPPE 3
(Gear A-F)

GRUPPE 4
(Gear A-F)

Km/t

10 11



Det nyeste ELC-system (Electronic Linkage 
Control) giver præcis og hurtigt reagerende 
betjening af liftfunktionerne, hvilket sikrer 
nøjagtig styring af arbejdsdybden ved 
arbejde i jorden samt arbejdshøjden for 
liftophængte redskaber.

Præcis elektronisk styring giver en behagelig 
og enkel liftfunktion. ELC-betjeningen er 
omhyggeligt placeret til højre for føreren, så 
det er nemt og komfortabelt at bruge. Det giver 
præcis styring af redskabernes dybde og af 
hævning og sænkning af liften.

Electronic Lift Control-betjeningen giver 
enkel indstilling af andre af den bagerste 
lifts funktioner og hjælper dermed til at 
forbedre produktiviteten.

Praktiske standardfunktioner omfatter 
Active Transport Control, der automatisk 
absorberer stød fra vejen, samt ekstern 
betjening af hæve/sænkefunktioner. 
Betjeningen er placeret på højre og 
venstre bagskærme.

FUNKTIONERNE OMFATTER:
Kontrol af vægtoverføring/positionskontrol – for nøjagtigt arbejde med alle typer redskaber

Kontrol af sænkehastighed – for optimal justering og sikkerhed, herunder lås

Kontrol af maksimal løftehøjde – indstiller løftehøjden nøjagtigt og beskytter PTO-akslen, hvilket 
beskytter både traktor & redskab og reducerer vendetiden på forageren

Kontrol af hævning/sænkning/højde/dybde – giver nøjagtig indstilling og sikrer præcis styring

Active Transport Control (ATC) – støddæmpning af liften bagpå giver beskyttelse af traktoren under 
transport med tunge redskaber, hvilket giver en bedre kørekomfort.

HØJDEPUNKTER
 X Standard åbent center 58 l/min. hydrauliksystem sikrer masser af flow og tryk til liften og de eksterne 

hydraulikfunktioner ved løft af tunge redskaber eller drift af bugserede redskaber med stort oliebehov.
 X Åbent center kombineret flow på 100 l/min. (ekstraudstyr) har et enkelt, nyt design, der genererer 

et kontinuerligt flow. Dette sikrer et fuldt flow til de adskilte funktioner såsom lift- og hydraulikudtag, 
ligesom det også sikrer øget effektivitet og kraft til frontlæsser-arbejde.
 X Lukket center LS-system med et højt flow på 110 l/min. (ekstraudstyr) til hurtig hydraulikreaktion. 

Dette system bruger en stempelpumpe med variabel oliemængde og Load Sensing-styring til levering 
af høje flowhastigheder ved lave motoromdrejninger, hvilket hjælper med at opretholde en høj effekt. 
Pumpen med variabelt flow arbejder efter behov og sørger for hele tiden at levere i takt med redskabets 
behov, hvilket giver en hurtigere drift og øget effektivitet.

EKSTRA HYDRAULIKUDTAG 
Et bredt udvalg af hydraulikudtag & betjeningsfunktioner hjælper dig til at få det 
optimale ud af brugen af moderne redskaber, ligesom de gør arbejdet nemmere.

Afhængigt af din traktors specifikation findes der op til fire hydraulikudtag, så alle 
dine behov er dækket: 

 X Den mekaniske betjening af hydraulikudtagene på Essential-versionen er enkel. 
Dertil kommer et komfortabelt, dedikeret joystick (ekstraudstyr) til præcis styring 
af frontlæsseren
 X Efficient-versionen har et nyt MultiPad-joystick med integreret Micro-joystick 

til det 1. og 2. hydraulikudtag, der fungerer sammen med mekanisk betjente 
håndtag til det 3. og 4. hydraulikudtag. Et elektronisk Multifunktions-joystick 
(ekstraudstyr) i armlænet giver ekstra komfort og præcision 
 X Førere af Exclusive-versionen kan drage fordel af et nyt MultiPad-joystick med 

integreret Micro-joystick og to Fingertip-betjeninger på sidekonsollen.

ROBUST INTEGRERET FRONTLIFT
Med sin 3.000 kg løftekapacitet, sætter den nye stærkere og kompakt 
integrerede frontlift dig i stand til at drage fuld fordel af MF 5S-seriens 
ekstra kræfter. Desuden øger frontliften produktiviteten takket være 
kombinationer af redskaber for og bag.

Den nye kraftige frontlift er redesignet, så den passer til den nye affjedrede 
foraksel (ekstraudstyr), og er en integreret del af designet, hvorved traktoren 
bevarer sine kompakte mål, hvilket styrker stabiliteten og manøvredygtigheden.

 X Front-PTO (ekstraudstyr)

 X Op til to hydraulikudtag & fri retur foran

 X Midtmonteret ventilblok (ekstraudstyr)

 X Ekstern betjening af frontlift

BRANCHEFØRENDE ELEKTRONISK LIFTKONTROL (ELC)

HØJ LØFTEKAPACITET BAGTIL 
Den bagerste lift er specielt optimeret til den nye MF 5S og er udstyret med en 
imponerende løftekapacitet på op til 6.000 kg, hvilket gør, at den nemt kan løfte 
og håndtere tunge liftophængte redskaber. Fuldt justerbare løftestænger og kraftige 
sidestabilisatorer giver mange muligheder for justering og perfekt tilkobling af en 
lang række liftophængte og halvbugserede redskaber. Der kan leveres i alt op til 
fire hydraulikudtag til drift af mere komplekse, moderne redskaber.

HYDRAULISKE 
KRÆFTER TIL  
DE MEST 
KRÆVENDE OPGAVER
MF 5S-serien er udviklet til hårdt arbejde med øget 
løftekapacitet, der gør det muligt at bære tungere last 
og arbejde hurtigere med moderne redskaber.

Åbent center Lukket center LS

Model Transmission 58 l/min 100 l/min. 110 l/min.

MF 5S Essential Dyna-4 og Dyna-6 l m m

MF 5S Efficient Dyna-4 og Dyna-6 - - l

MF 5S Exclusive Dyna-4 og Dyna-6 - - l

- Ikke tilgængelig     l  Standardspecifikation     m  Ekstraudstyr
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UBESVÆRET 
MANØVREDYGTIGHED
MF 5S-serien er kompakt og manøvredygtig, samtidig med at den er nem 
og komfortabel at betjene – i marken, på vejen og rundt omkring på bedriften.

4WD & DIFFERENTIALESPÆRRE
 X Automatisk styring – En smart transmissionscontroller automatiserer 

hyppigt brugte funktioner, herunder differentialespærre, PTO og 
Speedmatching-transmission
 X Hydralock leverer ægte firehjulstræk med hurtig og helt 

samtidig indgreb af differentialespærre på for- og bagaksel
 X Største smidighed med en venderadius på kun fire 

meter giver fremragende manøvredygtighed ved 
arbejde med frontlæsser og hurtigere vendinger på 
forageren.

En ny, stærkere affjedret foraksel giver en venderadius på kun fire meter, hvilket er branchens bedste. Sammen med den nye frontlift, der 
har en løftekapacitet på 3.000 kg og dermed kan løfte 500 kg mere end tidligere, forbedrer de effektiviteten og gør, at traktorerne kan bruge 
større frontmonterede redskaber.  Den elektronisk styrede hydrauliske affjedring på forakslen giver ekstra komfort. Den er udstyret med 
to affjedringscylindre med lang vandring og tre akkumulatorer til at absorbere stød.  

SPEEDSTEER TIL PRÆCISE VENDINGER 
SpeedSteer gør det lettere at foretage foragervendinger og giver større produktivitet i marken og ved arbejde med frontlæsser. Denne praktiske 
funktion, der giver hurtig og nem manøvredygtighed, gør det muligt for føreren at justere styringshastigheden og dermed reducere antallet af 
ratomdrejninger ved fuldt styreudslag. Systemet kan slås til og fra og deaktiveres automatisk ved hastigheder over 18 km/t, så der opnås 
sikker kørsel ved høj hastighed i marken og på vejen. 

BAGERSTE TRÆK, DER PASSER TIL ENHVER OPGAVE 
Det bagerste træk er blevet fuldstændig nydesignet og forbedret, så der kan foretages hurtigere, lettere og mere sikker tilkobling. 
MF 5S-serien kan udstyres med gaffeltræk, hydraulisk hitchkrog, Piton-træk, K80 kugletræk eller højt justérbart træk. 
ISO-trækket er kompatibelt med en lang række trækbomme afhængig af de forskellige markeder. 

BREMSNING UDEN TAB AF BREMSEEVNE 
Sikker og effektiv bremsning med store skivebremser, der køles ved konstant tryksmøring. Hydraulisk anhængerbremse 
med to kreds-system er nu standard. Til det pneumatiske to kreds-bremsesystem (ekstraudstyr) kan der tilvælges 
en ABS-funktion til den efterspændte vogn.

LILLE VENDERADIUS
Klassens bedste manøvredygtighed gør arbejdet med frontlæsseren lettere. Det samme er tilfældet, 
når der arbejdes rundt om på bedriften og på forageren. Specialdesignede tilpasninger i chassis og 
motorhjelm giver en venderadius på kun fire meter – en af de bedste på markedet, hvilket gør 
det lettere at få adgang til bygninger og områder med ringe plads – så dit arbejde bliver lettere.

FIRE 
METER
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TILKOBLING AF PTO
PTO'en tilkobles elektro-hydraulisk via en tre-trins-sikkerhedsknap 
(start, stop og lås/bremse). PTO'en kan også til- og frakobles 
via eksterne knapper monteret på bagskærmene

 X Uafhængig 540/540/1.000 omdr./min 
 X 540 Eco‑hastigheder, som opnås ved økonomiske 

motoromdrejninger på 1.560 omdr./min, så der spares  
brændstof, og driftsomkostningerne reduceres
 X Auto‑PTO til‑ og frakobler PTO'en, når den bagerste  

lift sænkes og hæves
 X Front-PTO (ekstraudstyr)

Betjening af PTO ved hjælp af en tre-trins knap, der er monteret i højre konsol

Elektrohydraulisk valg af PTO-gear

AVANCERET HYDRAULIK GIVER ENESTÅENDE BETJENING OG EFFEKT
Hvad enten du driver en maskinstation, er mælkeproducent, driver blandet 
landbrug eller har en familiebedrift, er MF 5S-serien designet til at 
imødekomme dine daglige behov. MF 5S-serien er designet til at opfylde 
de krav, som moderne landbrugsmaskiner stiller, og til at levere de 
arbejdshastigheder, der er brug for. Den byder desuden på en 
lang række specifikationer, der kan klare alle opgaver.

Et udvalg af PTO-muligheder og udstyr giver hurtig, præcis 
kontrol, hvad enten traktoren benyttes til opgaver med 
frontlæsseren eller er ude i marken, når der skal skårlægges, 
presses baller, pløjes, såes, sprøjtes eller harves.

A

B

1100 1200 1400 1600 1800 2000 2200Eff
ek

t (
hk

)

Motoromdrejninger (omdr./min.)

Tilpasningen af de tilgængelige PTO-
hastigheder til motorens omdrejningstal 
er konstrueret, så der sikres optimal 
udnyttelse af AGCO POWER-motorens 
effekt og drejningsmoment, som 
betyder minimalt brændstofforbrug til 
optimal produktivitet og effektivitet.

A. 540 Eco PTO-hastighed ved 1.560 omdr./min.
B. 540/1.000 PTO-hastighed ved 1.960 omdr./min.
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EN ARBEJDSPLADS, 
DU IKKE ØNSKER 
AT FORLADE
Førere af de nye MF 5S-traktorer sidder behageligt 
i et produktivt kvalitetsmiljø, der er støjsvagt med 
kun 69 dB og enkle betjeningsfunktioner, der gør 
det nemt at få mest muligt ud af traktoren. 

MF 5S-traktorerne er udstyret med høje specifikationer 
som standard, hvilket suppleres af praktiske 
ekstraudstyrs-pakker, der hjælper dig med at få arbejdet 
fra hånden på en nemmere og mere effektiv måde. 

Et praktisk udvalg af forskellige udstyrs-versioner 
og -pakker giver dig en lang række af alle de 
betjenings- og kontrolfunktioner, du skal bruge til at 
gøre din MF 5S lige så personlig som dit landbrug.

EFFEKTIVITET I ARBEJDET 
MF 5S hjælper dig med at booste produktiviteten, spare tid og forbedre 

ydeevnen takket være dens 360° udsyn, nemme adgang samt 
nye affjedring af kabinen og større sædeudvalg

Essential, Essential Panoramic, Efficient, Exclusive – der er ikke tale 
om at gå på kompromis – valget er personligt og sker ud fra dine 

behov og bedriftsmål, så du kan vælge en af de fire versioner til 
din MF 5S-traktor. Vi giver dig frihed til at vælge det niveau af komfort 

og udstyr, der passer til netop dine behov, nu også med mulighed for at 
vælge Exclusive-versionen, så du kan gøre din MF 5S-traktor personlig 

ved at vælge transmission, version & ekstraudstyr.

LIDT EKSTRA GØR EN STOR FORSKEL
MF 5S-kabinen er tilgængelig med mange forskellige funktioner, der 
giver øget komfort. Dette omfatter automatisk aktivering af rotorblink 

på vejen og en "coming home"-funktion, der automatisk slukker 
arbejdslysene, og som har en forsinkelse på komfort-kabinelyset, så du 

kan tage sikkert af sted. Der er også ekstra holdere til mobiltelefoner 
eller bærbar computer, radio og MP3-afspiller (USB, Aux og CD), 

Bluetooth-forbindelse, DAB + digital radio, teleskopiske sidespejle og 
elektrisk af-isning samt automatisk klima-anlæg. 

Ved tilføjelse af op til 12 LED-arbejdslygter (ekstraudstyr) fås en 
fremragende klar belysning. 

69dB
Den mest lydsvage kabine  

på markedet i dag giver mindre  
stress og træthed

5.8 m2

Glasareal giver maksimal udsyn, 
brugervenlighed og kontrol over 

det arbejde, der skal udføres

UDSYN
Ned til jorden blot fire meter  

foran traktoren
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VÆLG DET TAG DER PASSER TIL 
Du kan vælge mellem forskellige højder på kabinen og typer af tag 
og dermed skræddersy din MF 5S-serie, så der opnås fremragende 
adgang til bygninger, og lige præcis dine behov opfyldes.

Standardpositionen har et helt fladt gulv, og giver kombineret med 
standardtag og valg af kabineaffjedring optimal komfort.

Kabinen med lav position er den samme, men rammen er 
monteret lavere, hvilket gør traktorens totale højde mindre og giver 
fremragende adgang til lave bygninger.

INSTRUMENTBORD MED SIS – OPSÆTNINGS- 
OG INFORMATIONSSKÆRM
Det smalle instrumentbord giver hurtig, tydelig og nem aflæsning 
af traktordata, der vises på en farveskærm på 70 x 52 mm. 
Den tydelige, skarpe og letlæselige skærm viser en række oplysninger, 
herunder traktorydelse, arbejdsområde, arbejdsafstand, brændstof- 
og AdBlue®-forbrug samt motor- og transmissionstemperatur.

ERGONOMI
Store døre og brede trin med god afstand giver nem 
adgang til MF 5S-kabinen. Her vil du se, at alle traktor-
informationer er dér, hvor du har brug for dem på det 
nye omfattende instrumentbord. Brugervenligheden er 
sikret takket være rigtig placering af alle knapper, 
ligesom alle betjeninger ligger godt i hånden. 
Det nye armlæn indeholder alle nøglekomponenter 
i en kombination af enkelthed og brugervenlighed med 
alle nøglefunktioner samlet ergonomisk. Her finder du 
også hurtige og praktiske betjeningsfunktioner til andre 
enheder såsom Bluetooth telefon og radio.

DRAG FORDEL AF KOMFORT 
I VERDENSKLASSE
Brede døre og en skrå trappe med store trin og en 
praktisk vinkel, der passer til den naturlige bevægelse, 
giver dig den nemme adgang, du behøver, især til 
opgaver, der kræver hyppig ind- og udstigning.

For komfort i verdensklasse tilbydes et udvalg 
af sæder, der passer til det arbejde, du udfører. 
Mekanisk affjedring er velegnet til kørsel på vejen, 
og et automatisk luftaffjedret sæde (ekstraudstyr) 
giver ekstra komfort på lange arbejdsdage.

FORBEDRET DESIGN
Med introduktionen af MF 5S fortsætter Massey Ferguson sit 
flotte New Era-design, der først kunne ses på den avancerede, 
nye MF 8S-serie, der fulgte den samme spændende "neo-retro" 
designstil med moderne forlygter og LED-signaturlygter. Dette design 
er en hyldest til mærkets historie med indlemmelse og fortolkning af 
den ikoniske grå Saber-linje på siden af motorhjelmen og den lodrette 
grå stribe på motorhjelmen, der går helt tilbage til MF 100-serien.
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ESSENTIAL  
VERSIONEN
Essential er basisversionen for MF 5S-serien, men er også meget andet. Den indeholder alle de 
nøglekomponenter, du kan forvente fra Massey Ferguson, med en kombination af enkelhed, 
brugervenlighed og alsidighed, som opfylder behovene for komfort og præstation.

ESSENTIAL STANDARDUDSTYR OMFATTER:
X Kontrolcenter med T-håndtag til transmissionsstyring
X Dyna-4 med Speedmatching eller Dyna-6 – 40 km/t Eco med AutoDrive 
X Brems-til-Neutral sætter transmissionen i neutral, når du bremser
X Mekanisk betjening af hydraulikudtag
X Manuel aircondition
X Store teleskopiske sidespejle med vidvinkel
X Radioantenne og højttalere 
X To USB-porte

ESSENTIAL EKSTRAUDSTYR:
X Integreret frontlift & front-PTO
X 3. & 4. mekaniske hydraulikudtag 
X Mekanisk Multifunktions-joystick til frontlæsser
X Klargjort til MF Connect telemetri-system
X ISOBUS kompatibel Fieldstar 5-terminal til  

præcisionsdyrkning, der inkluderer video, 
MF Guide autostyring, MF Sektionskontrol, 
MF Variabel Tildeling og MF TaskDoc™  

X Panoramic-kabine med polykarbonatglas 
i højre siderude

1

2

3

1 Betjening af lys

2 PTO-omdrejninger

3 Bagerste liftkontrol

4 Havariblink

5 Tændingsnøgle

6 Diff.spærre auto/manuel
4WD auto/manuel
Positionslys/nærlys
Affjedret foraksel
Brems-til-Neutral

7 PTO-betjening bag og for

8 Mekanisk betjente hydraulikudtag

9 T-håndtag til transmission

10 Håndgas

11 Bagerste liftkontrol og dybdehjul

4

5

6

7

8

9

10 11

BETJENINGSFUNKTIONER I ESSENTIAL-VERSIONEN
Essential kabinens sidekonsol omfatter alle de hyppigst brugte 
betjeningsfunktioner og kan leveres til alle MF 5S-seriens traktorer 
og er placeret intuitivt for at sikre konstant ultimativ produktivitet. 
De enkelte instrumenter er tydeligt defineret og udformet, så der er 
hurtig og nem adgang. I sidestolpen findes de mindre anvendte knapper 
samt arbejdslys og tændingsnøgle.

Der fås et elektrisk joystick monteret i armlænet, til Essential-traktorer 
udstyret med kombineret hydrauliksystem på 100 liter/min. og 
frontlæsser-forberedelse fra fabrikken. Dette giver ikke kun en rolig 
og præcis betjening af frontlæsseren, men har desuden knapper 
til styring af transmission, frontlæsser, bagerste hydraulikudtag 
eller frontlift.

ESSENTIAL PANORAMIC
Essential Panoramic-kabinen giver ultimativ, allround-udsyn for vej-
vedligeholdelse ved f.eks. kommunale opgaver. Den brede, udelte 
polykarbonat-rude er ekstremt robust og beskytter mod flyvende genstande. 
Dette giver sikker og effektiv betjening af sidemonterede redskaber med 
uhindret udsyn til højre side.

2322



EFFICIENT  
VERSIONEN
Efficient-versionen er udstyret med nøglefunktioner, der øger produktiviteten og hjælper 
med at arbejde hurtigere, til en højere standard og med større præcision.

EFFICIENT STANDARDUDSTYR OMFATTER:
X Mekanisk kabineaffjedring
X Armlæn med nyt MultiPad-joystick
X Dyna-4 eller Dyna-6 transmission med Autodrive
X Manuel aircondition
X Automatisk luftaffjedret drejesæde med armlæn
X Elektrisk og mekanisk betjening af hydraulikudtag
X Store teleskopiske sidespejle med vidvinkel
X Radio/CD/MP3 Front Aux-in/Bluetooth med mikrofon og  

betjeningsfunktioner i armlæn
X To USB-porte

EFFICIENT EKSTRAUDSTYR:
X Integreret frontlift & front-PTO
X Nyt Multifunktions-joystick til frontlift/frontlæsser
X Klargjort til MF Connect telemetri-system
X Ny Datatronic 5 ISOBUS-terminal til styring 

af alle traktorens funktioner
X ISOBUS-kompatibel Fieldstar 5-terminal  

til præcisionsdyrkning, der inkluderer video, 
MF Guide autostyring, MF Sektionskontrol, 
MF Variabel Tildeling og MF TaskDoc  

X Luftaffjedret Superluxe sæde

BETJENINGSFUNKTIONER  
I EFFICIENT-VERSIONEN

Efficient-versionen fås til alle traktorer i MF 5S-serien 
og kan have enten Dyna-4 eller Dyna-6 

transmission, begge med AutoDrive som standard.

Traktorer som er fabriks-forberedt til frontlæsser kan 
vælges med et elektrisk Multifunktions-joystick, der 

er intregreret i armlænet. Denne kan ud over at styre 
frontlæsser- og transmissionsfunktioner også bruges 

til at styre frontliften, hvis monteret.

1 Elektrisk valg af PTO-gear

2 Elektronisk indstilling af bagerste lift

3 Transmissionsstyring

4 Der kan vælges op til fire 
hydraulikudtag bag som standard

5 Elektrisk Multifunktions-joystick

6 MultiPad-joystick med 
transmissionsstyring til ukompliceret 
gear- og gruppeskift

7 Håndgas

8 Aktivering af bagerste PTO

6

5

1

2

3

4

5

6

7

8
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EXCLUSIVE  
VERSIONEN
Exclusive-versionen indeholder som standard mange avancerede funktioner, og er designet 
til mere intensive arbejdsopgaver for at give effektivitet & rentabilitet til din bedrift.

EXCLUSIVE STANDARDUDSTYR OMFATTER:
X Mekanisk kabineaffjedring
X Armlæn med nyt MultiPad-joystick
X Dyna-4 eller Dyna-6 transmission med Autodrive
X Automatisk klima-anlæg 
X Luftaffjedret Superluxe sæde
X Fire elektrisk betjente hydraulikudtag
X Store, teleskopiske vidvinkelsidespejle med elektrisk af-isning  

og indstilling
X Radio/CD/MP3 Front Aux-in-tilslutning/Bluetooth med mikrofon  

og betjeningsfunktioner i armlæn
X To USB-porte
X Ny Datatronic 5 ISOBUS-terminal til styring af alle traktorens funktioner

EXCLUSIVE EKSTRAUDSTYR:
X Integreret frontlift & front-PTO
X Klargjort til MF Connect telemetri-system
X ISOBUS-kompatibel Fieldstar 5-terminal til præcisionsdyrkning, 

der inkluderer MF Guide autostyring, MF Sektionskontrol, 
MF Variabel Tildeling og MF TaskDoc samt video.

X Multifunktionsjoystick med transmissionsstyring

1 Betjening af lys

2 PTO-gear

3 Bagerste liftkontrol

4 Havariblink

5 Tændingsnøgle

6 Positionslys/nærlys

7 Affjedret foraksel/Brems-til-Neutral/
ISOBUS/SpeedSteer

8 Datatronic 5

9 Hydraulik med Fingertip-betjening

10 Oplåsning/låsning af 
hydrauliksystem

11 Betjening af C1 & C2 fartpiloter

12 Armlæn

13 Superkrybegear

14 USB-port

15 Indstillinger til frontlæsser 
(ekstraudstyr)

16 Betjening af bagerste lift

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12
13

14

15
16
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MF 5S: ULTIMATIVE FRONTLÆSSERFUNKTIONER
 X Fremragende udsyn ned til jorden blot fire meter foran traktoren, elegant instrumentbord  

og klassens bedste skrå SteepNose-motorhjelm

 X Yderst handy & smidigt design

 X To positioner for kabinen og valg mellem standard eller Visio glastag

 X Et udvalg af tre hydrauliksystemer giver fremragende hydraulisk effekt & reaktion

 X Venstrehåndsbetjent PowerControl vendegear eller højrehåndsbetjent T-håndtag til  
skift af retning, hastigheder og valg af neutral

 X Et udvalg af joysticks betjener frontlæsseren,  skifter retning og hastigheder

 X Brems-til-Neutral sætter transmissionen i neutral, når bremsepedalen trykkes ned,  
hvilket gør betjening af frontlæsseren mere sikker, lettere og meget mere komfortabel

 X ComfortControl - justérbar vendegears-aggresivitet – fra langsom og blød til hurtig  
og dynamisk ændring af retning

 X Traktorerne kan bestilles med fabriksmonterede frontlæssere. 

MF FL-SERIEN: DEN ULTIMATIVE FRONTLÆSSER
 X Udviklet til montering på MF 5S-seriens traktorer

 X Rent design af frontlæsserarm giver uovertruffent udsyn og sikkerhed

 X Afskærmet rørføring reducerer risikoen for skader

 X ‘Lock & Go’, halvautomatisk til- og afkoblingssystem gør monteringen mere enkel

 X Hurtig tilkobling af alle slanger

 X SoftDrive affjedringen beskytter føreren, traktoren & frontlæsseren mod stødbelastning

 X Fuldt integreret betjening med en række forskellige joysticks til MF 5S-serien

 X Enkel montering af en lang række redskaber.

EN PERFEKT 
KOMBINATION 
AF TRAKTOR & 
FRONTLÆSSER
Traktorerne i MF MF 5S-serien er udviklet specielt til at give optimalt samspil sammen 
med frontlæssere i MF FL-serien. Sammen er de den bedste kombination i deres klasse, 
med en frontlæsser der nu er fuldt integreret på fabrikken for optimal præstation.

MF FL-seriens frontlæssere

uden parallelføring med parallelføring
MF FL.3723 MF FL.4125 MF FL.3819* MF FL.3823* MF FL.4018 MF FL.4121 MF FL.4220

MF 5S l l l l l l l
Maksimal løftehøjde – målt ved drejepunkt m 3.79 4.06 3.79 3.79 4.02 4.06 4.20
Maksimal tømningsvinkel ved maksimal højde grader 58 56 58 58 54 57 54
Maksimal tilbagetipvinkel ved jorden grader 48 48 48 48 49 48 49
Løftekapacitet maks. højde – 800 mm fra drejepunkt kg 1.290 1.300 1.920 2.260 1.780 1.980 1.930
Løftekapacitet, 1.5 m højde – 800 mm fra drejepunkt kg 1.720 1.870 1.940 2.280 1.820 2.100 2.020
Brydekraft – 800 mm fra drejepunkt kg 1.850 2.070 1.990 2.320 1.910 2.290 2.160
Tilbagetipkraft ved 1.5 m højde kg 3.420 3.420 3.360 3.360 3.400 3.370 3.420
Gravedybde mm 160 160 160 160 180 160 170
* Med udvidede lejekasser

1 MF FL frontlæssermodellerne har højere 
løftekapacitet og nye brydevinkler, der giver 
en imponerende materialehåndtering, specielt 
ved brug af skovle

2 Mulighed for at vælge Visio glastag 
til suverænt udsyn under betjening 
af frontlæsser

3 Nem til- og frakobling af frontlæsser og 
udstyr giver hurtig og nem montering 
og betjening.

4 Frontlæsserbeslaget passer perfekt ind 
i traktorens chassis. Denne integrerede 
konstruktion er omhyggeligt udviklet, så den 
giver maksimal styrke og stabilitet

5 Et nyt omhyggeligt og smart design 
betyder, at der er masser af plads mellem 
frontlæsserens arme og motorhjelmen, hvilket 
giver fremragende adgang til motorrummet 
og luftfilteret

6 En slank, skrå motorhjelm er et fremragende 
kendetegn for en frontlæssertraktor – det 
giver suverænt udsyn og perfekt udsigt til 
tilkobling og betjening af frontlæsseren

7 Unikt Multifunktions-joystick til frontlæsseren
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BETJENING AF FRONTLÆSSER
Joystickets hovedfunktioner:
A. Løft
B. Sænk
C. Påfyld
D. Tøm

KOMBINEREDE FUNKTIONER:
A/C. Løft og fyldning
A/D. Løft og tømning
B/C. Sænk og fyldning
B/D. Sænk og tømning
A/E. Løft og lukning af overfaldsskovl
A/D/F. Løft og åbning af overfaldsskovl

TOTAL KONTROL – ”BREMS-TIL-NEUTRAL”
Denne nyttige udkoblings-automatik deaktiverer automatisk 
transmissionen, når der trædes på bremsen. Det betyder, at føreren 
kan bremse og koble ud samtidig med én fod, hvilket giver betydeligt 
bedre styring samt total kontrol og bedre sikkerhed.

NYT HURTIGKOBLINGS-SYSTEM
Til hurtigere hydraulisk tilkobling fås der et nyt hurtigkoblings-system 
som ekstraudstyr fra fabrikken.

Da det giver mulighed for at tilkoble både hydrauliske & elektriske 
forbindelser samtidig, spares der tid ved til- eller frakobling 
af frontlæsseren. Dette kompakte system forhindrer ikke udsynet.

UOVERTRUFNE 
FRONTLÆSSER-
FUNKTIONER
En række specialiserede design-egenskaber gør MF 5S-serien 
til den bedste frontlæssertraktor i sin klasse – uden undtagelse. 
Udstyret med de eksklusivt konstruerede frontlæssere i MF FL-serien 
byder MF 5S-serien på det ultimative inden for frontlæsserarbejde.

ALT UNDER KONTROL
På alle MF 5S-seriens traktorer kan der vælges mellem tre forskellige multifunktionsjoysticks.  
Med disse kan føreren betjene frontlæsser, hydraulik og transmission samtidig uden at skulle  
slippe rattet, så der opnås optimal nøjagtighed og sikkerhed.

X Mekanisk multifunktionsjoystick

X Elektrisk multifunktions-joystick – Essential –monteret i forlængelse af armlænet

X Elektrisk multifunktions-joystick – Efficient & Exclusive – integreret i armlænet

VISIO GLASTAG
Det suveræne Visio glastag (ekstraudstyr) giver perfekt udsyn, når der stables baller 
eller læsses vogne. Glastaget har en solskærm, der kan lukkes eller skydes op i taget. 
Glastaget yder også en grad af solbeskyttelse, der er med til at holde føreren kølig, når 
det er varmt.

Opfylder beskyttelse mod nedfaldende genstande (FOPS), så føreren altid beskyttes 
mod sten, baller og andre nedfaldende genstande under frontlæsserarbejdet, hvor taget 
er med til at gøre arbejdet nemmere og give fuldstændig ro i sindet.

A B

A

C D

A E

AF
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X Fuldt integreret frontlæsserbeslag

X Fabriksmonterede hydraulikslanger monteret på frontlæsserbeslag

X Valg mellem mekaniske eller elektriske joysticks

MEKANISK ELLER ELEKTRISK BETJENING GIVER:
X Ekstra funktioner på instrumentbrættets SIS-skærm

X Automatisk skovlrystesystem*

X Automatisk aktivering af ekstra motoromdrejninger, når joysticket bevæges*

X Låsning af hydraulisk redskab fra kabinen

X Indstilling af hydraulikflow*

X Affjedring af frontlæsser til/fra

X Brems-til-Neutral

X Betjening af 3. og 4. frontlæsserfunktion

* Fås med elektrisk midtmonteret ventilblok

ULTIMATIVE 
FRONTLÆSSER-
SPECIFIKATIONER
MF 5S-serien kan leveres komplet med en 
fabriksmonteret frontlæsser.

Alternativt kan traktorerne også bestilles som 
"forberedt til frontlæsser", hvor de er udstyret 
med en række uovertrufne fabriksmonterede 
funktioner, der blot kræver montering af 
selve frontlæsseren og redskaber

NEM OG HURTIG TILKOBLING
For hurtigere hydraulisk og elektrisk tilkobling kan 
der vælges en QC4 hurtigkobling som ekstraudstyr.
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DATATRONIC 5
Med Fuse® Smart Farming-løsninger

Fuld styring af traktorens funktioner og 
optimeringsfunktioner, såsom transmission, motor 
og hydraulik. Derudover det bemærkelsesværdige 
DualControl-system, der giver enestående kontrol 
over halvbugserede plove ved at automatisere 
hævning og sænkning ved plovfuren. Samtidig justerer 
systemet plovens dybdehjul i forhold til bagerste lift.

Indstillinger til foragerautomatik – 
Datatronic 5 leveres som standard med det 
mest intuitive, ukomplicerede og letanvendelige 
foragerautomatiksystem, der findes på markedet 
i dag. Det er designet til at spare dig væsentlig 
tid på forageren, så du kan koncentrere dig om 
dit arbejde og maksimere produktionen.

Lagring af data og indstillinger – et ubegrænset 
antal brugerindstillingskonfigurationer betyder, 
at systemet kan registrere informationer på det 
område, hvor du arbejder, brændstofforbrug, 
antallet af timer og meget mere. Alle indstillingerne 
og parametrene kan gemmes af Datatronic 5 
terminalen: Alle disse indstillinger kan lagres og 
kaldes frem igen, så du kan finde den tidligere 
indstilling, der blev brugt på traktoren.

ISOBUS MultiPad-knapper – ISOBUS-redskaber kan 
styres direkte ved hjælp af MultiPad-joysticket. Det er 
langt mere praktisk at have alle betjeningsfunktioner 
(traktor og redskab) i samme joystick end at skulle 
bruge ekstra skærme og eksterne joysticks.

ISOBUS til total redskabsstyring – med ISOBUS 
kan du se en redskabsproducents styresystem på 
traktorterminalen, så ejeren og føreren kan spare tid 
og penge, uden at det er nødvendig at installere ekstra 
skærme i kabinen. Redskabets kabel skal blot kobles til 
traktorens ISOBUS-stik bag på traktoren, så uploader 
systemet automatisk driftsmenuerne og viser dem 
på skærmen. MF 5S ISOBUS har AEF-certificering.

DESIGNET 
TIL SMART 
FARMING OG 
100% OPKOBLING
Den nye MF 5S-serie har taget Smart Farming 
og opkobling til nye højder. 
MF 5S-serien har den nyeste standardtilslutningspakke med oplysninger 
i realtid og fjernovervågning. Hvad mere er, så har de en ny og mere intuitiv 
Datatronic 5-brugerflade samt Fieldstar 5-terminal til styring af Smart Farming 
og Landbrug 4.0-funktioner som f.eks.: MF Guide, MF Sektionskontrol & 
Variabel Tildeling samt overførsel og styring af data via MF TaskDoc og TaskDoc Pro.

“  Vi klarer arbejdet ved hjælp af den 
nyeste teknologi og reducerer dermed 
driftsmidler & håndterer opsamlet 
data effektivt & sikkert.

”

34 35



NEM OG HURTIG 
OPSÆTNING MED 
”GO MODE” 

-FUNKTION 
Opstart inden for fem minutter – også for 

førstegangsbrugere. Det betyder, at føreren 
kan begynde at arbejde med autostyring 

første gang via tre nemme trin ...

xFill™ teknologi 
Hvis du mister dit signal 
på grund af terrænet, 
fortsætter MF Guide™ 
med at arbejde pålideligt 
i op til 20 minutter uden 
et korrektionssignal 
takket være Trimble®-
xFill™ teknologi.

NovAtel®

Trimble®

Med det nye Massey Ferguson MF Guide-
system kan der nu vælges mellem 
to forskellige antenne-systemer, 
NovAtel® og Trimble®. De eksisterende 
Trimble® RTK infrastrukturer på gården, 
som f.eks. NTRIP, kan stadig anvendes. 
Kontakt din lokale Massey Ferguson 
forhandler for at få mere at vide.

... REDSKAB ... ... KØRSELSLINJE ...

2 cm: NovAtel/Trimble RTK 

4-15 cm: NovAtel/Trimble 
korrektionssignaler som ekstraudstyr

15-30 cm: NovAtel/Trimble som standard

RTK korrektions-
signaler

VALG AF 
ANTENNER OG 

KORREKTIONS
SIGNALER

DE STØRSTE FORDELE FOR DIG

... KØR!

DESIGNET TIL  
AT HOLDE DIG  
PÅ RETTE SPOR
MF Guide er Massey Fergusons avancerede system til autostyring. 
MF Guide giver autostyring, der er nøjagtig ned til submeter, decimeter 
og centimeter, hvilket øger effektiviteten i dit landbrug.

FUSE  SYNCHRON ISED

12 % BRÆNDSTOF-
BESPARELSE

Autostyring har i praksis vist sig at 
give op til 12 % brændstofbesparelser 

i marken.

KOMFORT
Når du bruger MF Guide  
kan du reducere træthed  

og stress ved at få effektiv  
autostyring gennem hele dagen.

BESPARELSER
Når du bruger MF Guide kan  

du spare penge ved at reducere 
overlap, få præcis tildeling  

og øget effektivitet.

INGEN  
OVERLAP

MF Guide eliminerer overlap.
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MF Sektionskontrol er den nye Precision Farming-løsning fra 
Massey Ferguson, der har den mest avancerede og mest effektive 
sektionskontrol med styring af op til 36 sektioner & fem tildelingskort. 
Med det fuldautomatiske system til sektionskontrol til ISOBUS-
redskaber kan føreren anvende såsæd, gødning eller planteværn 
uden overlap. Dette forhindrer dobbelt tildeling og bearbejdede 
områder uden for markgrænserne. Ved hjælp af ukompliceret og 
letanvendelig sektionskontrol kan føreren hurtigt og nemt indstille 
korrektionsværdier for det enkelte redskab. Systemet benytter 
traktorens MF Guide-system til automatisk at til- og frakoble 
individuelle sektioner i områder, der allerede er dækket, hvilket 
automatisk resulterer i økonomisk brug og bedre resultater.

MF Variabel Tildeling (VRC)
Dataoverførsel med TaskDoc™ Pro giver nu mulighed for variabel 
tildeling på baggrund af jordens eller planternes behov, og der 
spares dermed driftsmidler. De individuelle krav til frø, gødning og 
planteværn er vist på tildelingskort. De kaldes derefter frem under 
arbejdet og udføres automatisk. Den store fordel er, at driftsmidlerne 
kan defineres og planlægges ved hjælp af databasen og derefter 
anvendes med den højeste præcision. Du kan for eksempel 
tilpasse dosering af planteværn eller kunstgødning efter behov og 
dermed opnå lavere omkostning samt øge udbyttet yderligere.

Information er kodeordet – med præcis datamåling og registrering opnås større præcision, 
når der skal træffes beslutninger. Det nye TaskDoc™ system har en vigtig plads i 
fremtidens landbrug, da det hjælper landmændene med at blive mere produktive gennem 
den viden, der opnås ved at give landmændene nem adgang til præcist udmålte data.

Med TaskDoc™ er det nemt at registrere alle arbejdsdata og derefter dokumentere 
og analysere dem på meget kort tid. Dataene overføres fra Datatronic 5 terminalen til 
kontoret ved hjælp af USB-overførsel. Data om den anvendte frø- og gødningskvalitet, 
eller brændstofforbruget er tilgængelige umiddelbart efter, at arbejdet er udført.

TaskDoc™ Pro versionen giver desuden mulighed for registrering af GPS-positionsdata 
og dataoverførsel i reel tid via mobilen gennem den sikre AgriRouter Cloud-tjeneste. 
Det giver mulighed for automatisk og uproblematisk udveksling med ISOXML-kompatibel 
markstyringssoftware og kortlægning inkluderet i MF Next Management FMIS. Dataene for 
de driftsmidler, der er blevet anvendt, overføres og kan også ses via Datatronic 5 
terminalen under arbejdet.

Denne universelle dataudvekslingsplatform 
giver dig mulighed for at tilslutte udstyr og 

dit markstyringssoftware (FMIS). Du kan 
også beslutte, hvem dataene skal udveksles 

med, og i hvilket omfang. AgriRouter er 
din vej til digitalisering af landbruget, så 
du kan bevare kontrollen over dine data.

FUSE  SYNCHRON ISED

FUSE  SYNCHRON ISED

FUSE  SYNCHRON ISED

100 l/ha
120 l/ha

150 l/ha

130 l/ha

MF TASKDOC & AGRIROUTER: 
NEXT MACHINE 
MANAGEMENT

LandmandMaskinproducent

MaskinstationApp-leverandør

ForhandlerLeverandører af driftsmidler

KonsulentFødevareforarbejdningsindustri

Ekstern tjenesteudbyderEksterne dataudvekslingsplatforme

AGRIROUTER

125 l/ha
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RESERVEDELE 
OG SERVICE
DET ER ALT SAMMEN ET SPØRGSMÅL OM 

OPBAKNING,  
DER VARER HELE TRAKTORENS LEVETID
Det kan være kompliceret at købe, eje og vedligeholde landbrugsmaskiner.  
Derfor er det særdeles vigtigt, at du har den helt rigtige opbakning for at få ro i sindet. 
Som Massey Ferguson-kunde er du sikker på individuelt tilpasset, imødekommende og venlig 
opbakning fra vores netværk af forhandlere med specialviden og indgående kendskab til din bedrift.

Der er ingen spildtid ved levering af reservedele og service, fordi en traktor er ude af drift.  
Vi står til din rådighed i hele din Massey Ferguson-traktors levetid.

Vi er stolte over og føler et ansvar for hver enkelt traktor, vi sælger, og det er vores opgave 
at sørge for, at din maskinpark fungerer sikkert, hver gang du kører i marken.

MF 5S ER DESIGNET TIL AT GIVE HURTIG, 
UPROBLEMATISK, NEM OG RENTABEL 
RUTINEMÆSSIG VEDLIGEHOLDELSE.
Vi har kombineret praktiske funktioner med elegant design, 
så du får hurtig, ukompliceret og nem vedligeholdelse af 
din traktor. Du kan derfor komme hurtigt ud i marken og 
dermed opnå højere produktivitet og lidt mere fritid. Med en 
traktor fra MF 5S-serien holdes den tid, der bruges på 
gårdspladsen med at forberede dagens arbejde, nede på 
et minimum.

Motorens luftfilter er let tilgængeligt og let at rengøre. Forakslen og udformningen af motorhjelmen gør 
det let at få adgang til oliepind og -filter.

Kølepakken er let at komme til, så den er 
hurtigere og nemmere at rengøre.

EKSTRAUDSTYR OG TILBEHØR

Nutidens landbrug kræver maskiner, der er optimeret til 
din bedrift. Vi har alle forudsætningerne for at tilpasse din 
Massey Ferguson-traktor til dine behov og tilbyder et bredt 
udvalg af ekstraudstyr og tilbehør – lige fra frontlæssere, 
vægte, ekstra hydraulikudtag og hydraulikpumper 
til autostyring. Til at gøre din arbejdsdag ultimativt 
komfortabel kan du få forskellige sæder, lydsystemer, 
kølere til drikkevarer og meget mere.

Alt, hvad vi tilbyder, er blevet grundigt gennemgået af vores 
teknikere i alle enkeltheder, så du får optimal kompatibilitet 
med din traktor, sikkerhed, holdbarhed og ydeevne. Du får 
ekspertservice fra din Massey Ferguson-forhandler, der har 
alle de nødvendige specialværktøjer og den krævede viden 
lige ved hånden.

Let adgang til kabinefilter for rengøring.

“  Jeg ønsker hurtig 
og nem daglig 
vedligeholdelse, så 
jeg kan tilbringe mere 
tid sammen med 
min familie.

”
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DESIGNET TIL 
MAKSIMAL 

OPPETID
Med ‘MF Always Running - Din Standbyflåde af Traktorer’* 
kan du få en midlertidig erstatningstraktor, så du kan 
fortsætte dit arbejde med minimal afbrydelse og få optimal 
oppetid, mens din traktor bliver efterset eller repareret.

Vi ved, at du ikke kan stoppe, før arbejdet er færdigt, og 
MF Always Running sikrer, at behovet for vedligeholdelse eller 
reparationer ikke stoppe dit arbejde. Som ejer af en MF traktor 
kommer du hurtigt ud at køre igen med en erstatningstraktor 
– men ikke enhver traktor, for det bliver den nyeste model 
med de specifikationer, du behøver for at få arbejdet gjort.
* Du bedes kontakte din lokale Massey Ferguson-forhandler 
for at få oplysninger om tilgængeligheden i dit område. 
De gældende vilkår og betingelser kan variere afhængigt af 
markedet eller landet. Fås i Storbritannien, Irland, Frankrig, 
Tyskland, Italien, Spanien, Polen, Norge og Danmark.

MASSEY FERGUSON 24/7 KUNDEHOTLINE
Dine Massey Ferguson forhandlere er altid klar til at hjælpe dig 
og sørge for, at din Massey Ferguson maskine altid er køreklar.

Hvis du har behov for støtte til din 
maskine, skal du bare ringe til dit 
certificerede servicecenter døgnet 
rundt via nødhotline. Denne service 
er tilgængelig i Danmark, Frankrig, 
Tyskland, Italien, Norge, Polen, 
Spanien, Storbritannien og Irland.

MERE OPPETID, BEDRE VEDLIGEHOLDELSE OG 
SMARTERE SERVICEYDELSER MED MF CONNECT.

EJER, FORHANDLER OG TRAKTOR ER 100 % OPKOBLET! 
MF Connect er et overvågningssystem til maskinparken, der gør det muligt 
for kunderne at holde øje med deres Massey Ferguson-maskinpark. 

Det har aldrig været nemmere at se parametre for maskinparkens arbejde 
i næsten realtid på mobiltelefon, tablet eller computer. 

Derved kan ejerne og driftslederne styre arbejdsopgaver mere effektivt 
og forbedre driftseffektiviteten vha. fjernovervågning, så der opnåes 
optimal oppetid.

connect
FUSE  SYNCHRON ISED

OPKOBLET OVERALT. HELE TIDEN. 

SILVER GOLD

DETALJER

AFTALER OM 
REGELMÆSSIG 
VEDLIGEHOLDELSE
Servicepakken 
omfatter alt foreskrevet 
vedligeholdelsesarbejde på 
baggrund af faste priser.

REPARATIONSAFTALER
Servicekontrakter med 
udvidet reklamationsret, 
der giver sikkerhed mod 
reparationsudgifter (bortset 
fra slid). Der tilbydes 
takster med eller uden 
selvrisiko som tilkøb.

MASKINTYPE Alle Alle

ALMINDELIG 
VEDLIGEHOLDELSE*  JA JA

REPARATIONS-
OMKOSTNING NEJ JA

SELVRISIKO NEJ
Valg mellem 0 kr., 

1.900 kr. eller 3.900 kr.

* Den listepris, der er angivet af AGCO, henviser udelukkende til den 
udvidede reklamationsret og indeholder ikke vedligeholdelse. 

Få udgifter, der ligger fast, og garanti for 
optimal ydeevne til din MF 5S med MF Care.
Aftaler med MF Care Service og udvidet reklamationsret er 
fleksible, så de passer til dine krav vedrørende betalings og 
driftstimer. Regelmæssig service sørger for forebyggende 
vedligeholdelse – udbedring af fejl, inden de udvikler 
sig til problemer, hvilket er med til at reducere spildtid. 
Fuld forhandlerservicehistorik, der bruger originale 
AGCO Parts dele, øger også gensalgsværdien for din maskine.

 X Støt den maksimale gensalgsværdi for din traktor

 X Fleksible vilkår og langsigtede prispakker

 X Fås op til 12 måneder efter registrering

 X Erfarne MF teknikere yder service på stedet eller på værkstedet

6.000 timer
5 år

3.000 timer
5 år

50.000 baller
5 år

6.000 timer
5 år

2.000 timer
3 år

Kun ISOBUS-
kompatible 
maskiner

25.000 baller
3 år

BEDRE OPLEVELSE 
SOM TRAKTOREJER OG 
FULDSTÆNDIG RO I SINDET

MASSEY FERGUSON TILBYDER ET OMFATTENDE, 
& ATTRAKTIVT UDVALG AF SERVICEYDELSER
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VI ER ALTID KLAR  
TIL AT ØGE DIN  
INDTJENING OG 
EFFEKTIVITET
VELKOMMEN TIL MF SERVICES – ALT, 
DU SKAL BRUGE TIL AT UNDERSTØTTE 
DRIFTEN AF DIN NYE MF 5S-TRAKTOR.

MF Services er let tilgængelige og fleksible og kan hjælpe dig med 
at styre driftsomkostninger, budgetlægning og bedriftsplanlægning – 
så du sikrer, at hver enkelt maskines driftstime er en succes, og får 
frihed til at fokusere på det vigtigste, nemlig at drive landbrug.

Denne omfattende række af servicerelaterede produkter gør det nemmere 
end nogensinde at eje og drive Massey Ferguson landbrugsudstyr.

kg
kg

t

For ovennævnte supportpakker gælder nationale 
vilkår og betingelser. Bemærk, at ikke alle 
pakker er tilgængelige på alle markeder.
Spørg din lokale MF forhandler.

MASSEY FERGUSONS  
FORHANDLER 
NETVÆRK

Din MF forhandler repræsenterer den bedste ekspertise 
inden for landbrugsmaskiner i dit område. Du kan altid 
kontakte din forhandler og få den bedste service fra 
salg, vedligeholdelse, reparation og reservedele til køb 
af nyt udstyr.

MERE END 4.700 SERVICE- 
& REPARATIONSSTEDER 
I HELE VERDEN

AGCO FINANCE
GIVER DEN PERFEKTE FINANSIERING 
AF DIN BEDRIFT.

AGCO Finance er den integrerede gren for finansiering 
fra Massey Ferguson, der tilbyder skræddersyede 
løsninger til dit eget landbrug, som omfatter leasing, 
lånemuligheder, leje med køberet, fulde servicepakker 
og driftsleasing, herunder finansiering af kontrakter med 
MF Care udvidet reklamationsret.

MASSEY FERGUSONS  
KOLLEKTIONEN
NU KAN DU SE LIGE SÅ ELEGANT UD 
SOM DIN MASSEY FERGUSON.

Vil du gerne have en kasket, der matcher din MF 5S 
... Eller en elegant og holdbar overall til arbejdsbrug? 
Vi har et eksklusivt udvalg af kvalitetsprodukter, der 
passer til dig, dit landbrug, din familie og din livsstil.

Find ud af, hvad vi har ved at logge ind på vores 
online-shop:

Shop.MasseyFerguson.Com

MASSEY FERGUSONS  
ORIGINALE 
RESERVEDELE
ER DEN BEDSTE GARANTI FOR AT 
BEVARE VÆRDIEN AF DIN NYE MF 5S 
I DET LANGE LØB OG BESKYTTE DEN 
MOD UPLANLAGTE DRIFTSSTOP.

Vælg mellem et stort udvalg af tilbehør, herunder 
smøremidler, AdBlue, plejekits, kabinetilbehør og 
meget mere. Alt tilbehør 
kan kun købes hos din 
MF forhandler.

Ved hjælp af smartphone-
appen "AGCO Parts Books 
to go" kan du hurtigt og 
nemt finde MF reservedele 
og bestille dem direkte. 
Appen kan downloades 
fra App Store og Google 
Play Store. Du kan få 
oplyst dine personlige 
adgangsoplysninger af 
din MF forhandler.
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ESSENTIAL EFFICIENT EXCLUSIVE
MOTOR

Motorhjelm med skrå SteepNose-udformning l l l

Motorvarmer m m m

Lav tomgangshastighed l l l

Motor med omdrejningshukommelse l l l

TRANSMISSION
PowerControl-vendegear l l l

T-håndtag på sideskonsol l - -

MultiPad-joystick på armlæn - l l

Dyna-4 – 40 km/t Speedmatching l - -

Dyna-4 – 40 km/t Speedmatching og Autodrive m l l

Dyna-6 – 40 km/t Speedmatching og Autodrive l l l

Superkrybegear m m m

Fartpilot C1 & C2 - l l

Bremse-til-Neutral - koblingsautomatik l l l

FØRER MILJØ
Standardkabine l l l

Lav kabine (-78 mm i højden) m m m

Panoramic-kabine (fem stolper og højre siderude i polykarbonat) m - -

Standard aircondition med manuel indstilling l l m

Automatisk klima-anlæg - m l

Standardtag l l l

Visio glastag m m m

Taglem m m m

Luftaffjedret drejesæde l - -

Automatisk luftaffjedret drejesæde m l m

Premium automatisk luftaffjedret drejesæde - m l

Køleboks l l l

Passagersæde med sikkerhedssele l l l

Mekanisk kabineaffjedring m l l

Komfortbelysning l l l

Forberedt til radio l - -

FM-radio, CD, MP3, Bluetooth-tilslutning, USB og front aux. m - -

DAB+ (digital) radio, CD, MP3, Bluetooth-tilslutning, USB og front aux. m - -

FM-radio, CD, MP3, Bluetooth-tilslutning, USB, front aux., integreret mikrofon & styring på armlæn - l l

DAB+ (digital) radio, CD, MP3, Bluetooth-tilslutning, USB, front aux., integreret mikrofon & styring på armlæn - m m

Dobbelte teleskopiske vidvinkelspejle l l m

Teleskopiske vidvinkelspejle med elektrisk af-isning og indstilling - m l

Radar og hjulslipkontrol m m l

SpeedSteer m m m

Datatronic 5-terminal (traktorfunktioner/ISOBUS/MF Guide/MF Sektionskontrol/video) - m l

Fieldstar 5-terminal - (ISOBUS/MF Guide/MF Sektionskontrol/video) m m m

 - Fås ikke
l Standardspecifikation
m Ekstraudstyr
*  Afhængig af gældende 

regler for markedet

MF 5S
STANDARD- OG 
EKSTRAUDSTYR

ESSENTIAL EFFICIENT EXCLUSIVE
Foragerautomatik - m l

TEKNOLOGI

ISOBUS-funktion og tilslutning m m l

Forberedt for MF Guide m m m

NovAtel MF Guide submeter m m m

NovAtel MF Guide centimeter NTRIP m m m

NovAtel MF Guide centimeter NTRIP & radio m m m

Trimble MF Guide submeter m m m

Trimble MF Guide centimeter NTRIP m m m

Trimble MF Guide centimeter NTRIP & radio m m m

Advanced Guidance Lines m m m

MF Sektionskontrol & Variabel Tildeling m m m

MF Connect (telemetri) m m m

CHASSIS OG HYDRAULIK
Mekanisk betjening af hydraulikudtag to, tre eller fire - -

Elektrisk og mekanisk betjening af hydraulikudtag - to + to -
Elektrisk betjening af hydraulikudtag - - fire

Power Beyond m l l

Forberedt til frontlæsser med mekanisk multifunktionsjoystick m - -

Forberedt til frontlæsser med elektrisk multifunktionsjoystick m m m

Elektronisk liftkontrol med Active Transport Control l l l

Automatisk PTO-funktion (aktivering via lift bag) l l l

Firehjulstræk l l l

Differentialspærre l l l

Automatisk 4WD og automatisk differentialespærre l l l

Teleskop sidestabilisatorer l l l

Integreret frontlift m m m

Integreret front-PTO m m m

ELEKTRISK UDSTYR

Automatisk hovedafbryder l l l

Ekstern liftkontrol på bagskærme l l l

Ekstern PTO-start/-stopkontrol på bagskærm l l l

Arbejdslys l l l

Ekstra arbejdslygter på indstigningsbøjler og bagskærme m m m

Ekstra LED-arbejdslygter på indstigningsbøjler og bagskærme m m m

ANDET UDSTYR (SPECIFIKATIONER KAN VARIERE AFHÆNGIG AF MARKEDET)

Affjedret foraksel m m m

Drejbare forskærme m m m

Hydraulisk anhængerbremse m m m

Pneumatisk anhængerbremse m m m
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MF 5S
SPECIFIKATIONER

MF 5S.105 MF 5S.115 MF 5S.125 MF 5S.135 MF 5S.145

MOTOR

Motortype AGCO POWER - STAGE 5 med DOC + sodkatalysator + SCR

Antal cylindre/antal ventiler/slagvolumen antal/antal/cm3 4 / 4 / 4.400

Boring/slaglængde mm/mm 108/120

Indsugning Turbo & intercooler

Indsprøjtningstype Commonrail

Køleblæsertype Vistronic

Maks. effekt ISO hk (kW) 105 115 125 135 145

Motoromdrejninger ved maks. effekt omdr./min. 2.000

Maks. drejningsmoment ved 1.500 omdr./min. nm 440 460 520 540 550

Kapacitet på brændstoftank / AdBlue-tank liter 200/20

Serviceinterval timer 600

TRANSMISSION DYNA-4 SEMI-POWERSHIFT
Antal gear frem x bak 16 x 16

Min. hastighed ved 1.400 omdr./min.** km/t 1.3

Antal gear med superkrybegear frem x bak 32 x 32

Min. hastighed ved 1.400 omdr./min.* med superkrybegear m/t 100

TRANSMISSION DYNA-6 SUPER ECO SEMI-POWERSHIFT
Antal gear frem x bak 24 x 24

Min. hastighed ved 1.400 omdr./min.** km/t 1.1

Antal gear med superkrybegear 48 x 48

Min. hastighed ved 1.400 omdr./min.* med superkrybegear m/t 90

Super-Eco transmission 40 km/t ved 1.530 omdr./min.

BAGERSTE LIFT & HYDRAULIK
Betjening Højde/dybde, vægtoverføring/positionskontrol, maks. højde, sænkehastighed, affjedring

Liftarme type kat. Kat. 3

Maks. løftekapacitet i gribeklør kg 6.000

Maks. olieflow – åbent center-forsyningspumpe liter/minut 32 l/min. forsyning til styring, bremser, diff.spærre, PTO, firehjulstræk

Maks. olieflow - åbent center (standard) liter/minut 58 l/min. forsyning til lift & hydraulikudtag og lift (ESSENTIAL)

Maks. olieflow - åbent center (ekstraudstyr) liter/minut 100 l/min. forsyning til lift eller hydraulikudtag (ESSENTIAL)

Maks. olieflow - lukket center (ekstraudstyr) liter/minut 110 l/min. forsyning til lift & hydraulikudtag (ESSENTIAL, EFFICIENT & EXCLUSIVE)

Maks. antal hydraulikudtag 4

Maks. tryk bar 200

MF 5S.105 MF 5S.115 MF 5S.125 MF 5S.135 MF 5S.145

PTO (BAG)

Betjening Uafhængig & el-hydraulisk

Standard PTO-omdrejninger 540/540 Eco

Ekstraudstyr PTO-omdrejninger 540 / 540 Eco / 1.000

Motoromdrejninger ved

540/1.000 omdr./min. 1.920/1.960

540 Eco omdr./min. 1.560

PTO-aksel

Standard 6 noter

Ekstraudstyr 6 og 21 noter

FRONTLIFT
Maks. løftekapacitet kg 3.000

FRONT-PTO

Type Uafhængig & el-hydraulisk med 6 noter

PTO-omdrejninger omdr./min. 1.000

BREMSER
Type Elektrohydraulisk (oliekølet)

DIFFERENTIALESPÆRRE

Type Hydralock-bagaksel og -foraksel

HJUL OG DÆK
(Komplet sortiment tilgængeligt. Kontakt din forhandler)

For 340/85R28

Bag 420/85R38
VÆGT OG MÅL

(Kan variere afhængig af specifikationer. Kontakt din forhandler)

Vægt kg 5.300

Køretøjets maks. tilladte totalvægt kg 9.500

DIMENSIONER

(med standarddæk, cirka tal afhængig af dækmærke, tryk og belastning)

Venderadius ISO 783-3 mm Fire meter med 1.700 mm sporvidde & 340/85 R24-dækmontering

A – Akselafstand mm 2.550

B – totallængde fra frontvægtramme til liftarmene bag mm 4.331

B – totallængde fra frontvægt til liftarmene bag mm 4.951

B – totallængde fra frontlift (transportposition) til liftarmene bag mm 4.488

C – højde fra bagakslen til toppen af kabinen med standardtag, flad bund mm 2.036 uden rotorblink

C – højde fra bagakslen til toppen af kabinen med lav kabine, flad bund mm 1.958 uden rotorblink

D – Kabinehøjde - standardposition med Visio glastag mm 2.885 mm med 18.4 R38 (825 mm) uden rotorblink

D – Kabinehøjde - lavprofilposition med standardtag mm 2.658 mm med 18.4 R30 (700 mm) uden rotorblink

E – maks. frihøjde mm 525 mm med 420/85R38 (fratræk 80 mm ved hitchkrog) A

B

E

C

D
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